令和４年６月１４日

 ５学年 保護者 各位

西原町立坂田小学校

校 長 松川 邦昭

  【公印省略】

宿泊学習説明会について【お知らせ】

梅雨の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解･ご協力を賜り、感謝申し上げます。

   さて、本校では下記の日程で「 宿泊学習 説明会 」を実施いたします。お忙しい中ですが、

是非ご参加頂きますようご案内申し上げます。

記

１  名 称  宿 泊 学 習 説 明 会

２  期 日  令和４年７月１日（金）

３  時 間    １６：００～１６：１５（ 受付・徴収 ）

        １６：１５～１６：４５（ 説明会 ）

４  場 所  本 校 体 育 館

５  内 容  ・団長あいさつ、引率者紹介

        ・日程説明

        ・持ち物

        ・健康管理

        ・質疑応答

※徴収袋は、後日配布いたします。説明会の当日には、受付にて徴収金を納入ください。

※マスク着用、玄関での検温・手指消毒をお願いします。

※発熱など体調不良の方は、ご遠慮ください。